令和  年  月  日

多気町長 様

現住所

氏 名

               メールアドレス：

               ※アルファベットをわかるようにお書きください

多気町職員採用選考（令和８年３月）試験申込書

私は、下記のとおり多気町職員採用選考試験（令和８年５月 1日採用）の受験を申し込

みます。

記

１ 受験する職種（区分）

２ 添付書類・・・各１通

（１）履歴書（指定する書式）

（２）卒業（見込）証明書

（３）住民票（在留資格の記載されたもの） ※外国籍の方のみ

募集職種（区分）

事務職員